[bookmark: _GoBack]（様式第４号）
まちづくり学びの支援ボランティア事業
（Ｄｏ・Ｓｕｎ・Ｃｏ－）
ど　さ　ん　こ　派　遣　申　請　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

白糠町教育委員会教育長　様

　団　体　名
住　　　所
代表者氏名　　　　　　　　　　　　㊞
電　　　話

次のとおり講師として（どさんこ）の派遣を受けたいので申請します。

	日　　時
	　　　　年　　月　　日（　）　　時　　分～　　時　　分

	会　　場

	講師氏名

	学びの名称
及び目的

	受講内容

	参加予定者数
	　　　　　　　　人

	備　　考

（お願い　※実施予定日が決まりましたら出来るだけ早く提出してください。）
　　　　　　　　　　　　　　　　　【事務局】白糠町教育委員会　社会教育課
　　　　　　　　　　　　　　　　　　☎（01547）2‐2287　／fax　2‐2288

	処理欄
	申請書提出月日
	講師確認月日
	通知書送付
	処理番号

	月　　　日
	月　　　日
	月　　　日
	　№